平成 27 年 3 月 11 日

各 位
会 社 名  新  光  商  事  株  式  会  社
代 表 者  代表取締役社長 小 川 達 哉

  （コード番号 8141 東証第一部）
問合せ先   取 締 役   正  木   輝
電話番号  ０ ３ － ６ ３ ６ １ － ８ １ １ １

社外取締役候補者、取締役候補者の選任および役員人事に関するお知らせ

本日開催の当社取締役会におきまして、社外取締役候補者、取締役候補者の選任および役員人事を下

記のとおりとすることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

                                            記

1. 取締役
（1）新任社外取締役候補者の氏名および略歴
（平成２７年６月下旬開催予定の第６２回定時株主総会の決議により選任予定）

新 役 職 名 略 歴 氏  名

取 締 役（社外）

昭和４６年４月 三井倉庫株式会社入社
平成１５年６月 同社取締役
平成１８年４月 同社常務取締役
平成２０年６月 同社取締役 兼 三井倉庫港

運株式会社代表取締役社長
平成２３年７月 同社顧問
平成２５年７月 同社顧問退任

大浦 俊夫

(2)新任取締役（平成２７年６月下旬開催予定の第６２回定時株主総会の決議により選任予定）

新 役 職 名 旧 役 職 名 氏  名

取締役
東日本ブロック・中部

東海ブロック担当
 理事、ノバラックスジャパン株式会社社長 宮澤 清高

裏面に続く

(3)取締役の異動（平成２7 年４月１日付）

(4)退任取締役（平成２７年６月下旬開催予定の第６２回定時株主総会終結時に退任）

現    職    名 氏   名

取 締 役 副 社 長 前野 寿博

以 上

新 役 職 名 旧 役 職 名 継 続 す る 役 職 名 氏  名

  営業部門・開発技術部門統括
取締役副社長 東日本ブロッ

ク・中部東海ブロック担当
前野 寿博

常務取締役
営業部門・開発技術部

門統括

取締役

営業第１部、営業第 2 部、甲

信越ブロック、自動車ソリュ

ーション技術部・デバイスソ

リューション技術部、担当

稲葉 淳一